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	БЕСПЛАТНО


Сведения по Большеяушскому сельскому поселению 

Вурнарского района Чувашской Республики  о численности муниципальных служащих органов местного  самоуправления с указанием фактических затрат на их денежное содержание за III квартал 2018 года.

	№№

п/п
	Наименование

работников

муниципальных учреждений
	Количество работников, чел.
	Отчетный период
	Фактически затрачено

на содержание, руб.

	1.
	Лицо, замещающее муниципальную должность 
	1
	3 кв.
	65447-20

	2.
	Муниципальные служащие
	2 
	3 кв.
	45938-98

	3.
	Инспектор 
	1
	3 кв.
	28494-31

	4.
	Инспектор (военно-учетный работник)
	1
	3 кв.
	16744-50

	
	Технические служащие (администрация)
	2
	3 кв.
	41861-25
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